РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
ЮТАЗИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЮТАЗЫ МУНИЦИПАЛЬ
РАЙОНЫ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

423950, п.г.т. Уруссу, ул. Пушкина, д.38
тел.: (85593) 2-74-16, факс: (85593) 2-62-20

423950, Урыссу ш.т.б., Пушкин урамы, 38
тел.: (85593) 2-74-16, факс: (85593) 2-62-20

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«_М _» Of_____ 20 \Я  г.

КАРАР

№ 'ЮЪ

О предельном количестве классов-
комплектов в общеобразовательных
учреждениях п.г.т. Уруссу
Ютазинского муниципального района
Республики Татарстан

В соответствии со статьями 4, 9 Федерального Закона Российской Федерации
от 29.12.2012 № 27Э-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Порядком
приема граждан на обучение по образовательным программам начального общего,
основного общего и среднего общего образования, утвержденным приказом
Минобрнауки РФ от 22.01.2014 № 32, в целях совершенствования системы
образования в Ютазинском муниципальном районе Республики Татарстан
Исполнительный комитет Ютазинского муниципального района Республики
Татарстан п о с т а н о в л я е т :

1. Установить предельное количество классов -  комплектов в
общеобразовательных учреждениях п.г.т. Уруссу Ютазинского муниципального
района Республики Татарстан для приема обучающихся в первый класс на 2019-
2020 учебный год согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя руководителя Исполнительного комитета по социальным вопросам
Ютазинского муниципального района Республики Татарстан

С.П.Самонина

Г.М.Гилязева
2-71-00

Приложение
к постановлению Исполнительного комитета
Ютазинского муниципального района
Республики Татарстан
от СН. 2 0 / 9  № У О Ъ

Предельное количество классов-комплектов
в общеобразовательных учреждениях п.г.т. Уруссу

Ютазинского муниципального района Республики Татарстан
для приема обучающихся в первый класс на 2019-2020 учебный год

№
п/п

Наименование образовательного учреждения Количество классов-
комплектов

1 Муниципальное бюджетное образовательное
учреждение «Уруссинская средняя
общеобразовательная школа №3» Ютазинского
муниципального района Республики Татарстан

2

2 Муниципальное бюджетное образовательное
учреждение «Уруссинская гимназия»
Ютазинского муниципального района Республики
Татарстан

3

3 Муниципальное бюджетное образовательное
учреждение «Уруссинская основная
общеобразовательная школа №2» Ютазинского
муниципального района Республики Татарстан

2